
2024 年 1 月 15 日 

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区 

ライオンズクラブ 会⾧各位 

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区 

地区ガバナー 齊藤正行 

年次大会委員⾧ 池田正行 

 

第 70 回年次大会 記念チャリティーゴルフ大会 
 

小寒の候、御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は 333-E 地区運営に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

第 70 回年次大会記念チャリティーゴルフ大会を下記のように開催させていただく運びになりました。

今回は年次大会ホスト地区のゴルフコースであります「筑波東急ゴルフクラブ」にて開催させていただ

きます。「筑波東急ゴルフクラブ」は、筑波山を背に景観と創意に満ちた戦略性の高い林間コースです。

メンバー多数のご参加をお待ち申し上げております。 

なお、枠数に制限がありますので「先着順」にて受付をさせていただきます。締切日前であっても定員

なりしだい締め切りとさせていただきます。 

 

記 

 

1. 日 時 2024 年 4 月４日（木） 

2. 場 所 筑波東急ゴルフクラブ つくば市作谷８６２－１  TEL: 029-869-0109 

3. 参加費 5,000 円 ＜一部チャリティ基金に充当します＞ 

4. プレー費 総額 10,200 円 セルフ 昼食付き ※キャディ付きの場合 14,050 円 

5. 競技方法 18 ホールストロークプレー、新ぺリア方式 

6. 表彰式 4/28（日）年次大会後夜祭にて行います。当日プレー終了後は各自解散となります。 

7. 参加申込 別紙 FAX にて申込願います。当案内が届きしだい受付開始となります。 

     なお、「先着順」での申込とし、定員になり次第締切とします。 

＊キャディ付きは 6 組限定となりますので「先着順」にて締め切らせて頂きます。 

 

■登録料の振込先 

チャリティーゴルフ大会参加費の振り込みについては、年次大会の登録料とは別途の振込となります。 

登録料の振込先については、ゴルフ大会に参加が決まった方へ別途後日ご案内をいたします。 

くれぐれもお間違えのないようにご注意ください。 

 

■お問い合わせ先 

年次大会会計 久米雅文 メール：masabumi358@gmail.com 



チャリティーゴルフ大会連絡事項まとめ 
 

１． 予約について 
 

「先着順」での申し込みとし、定員なりしだい締め切りとさせていただきます。 

 

２． 表彰式について 
 

表彰式は 4 月 28 日(日)年次大会後夜祭にて行います。 

よってゴルフ大会当日はプレー終了後、各自解散になります。 

 

３． 組合せ表について 
 
大会 1 週間前までに各組代表者へ FAX にてご連絡申し上げます。 

 

４． プレー当日の集合時間 
 

当日、開会式等はございません。各自スタート時間にあわせてご集合願います。 

プレースタート 30 分前までに受付をしてください。 

 

５． 登録申し込み締切日について 
 
2024年2月28日(水)までとさせて頂きます。 

組数が限られていることから申し込みについては「先着順」での申し込みとさせていただきま

す。締切日前であっても定員になりしだい締め切りとさせていただきますので、あらかじめご

了承ください。 

以上 

 

 

 



第 70 回年次大会 記念チャリティーゴルフ大会参加申込書 
 

クラブ名     LC 代表者名     

携帯電話       FAX 番号     

□キャディ付きご希望の場合のみチェックを入れてください。 

 氏名／フリガナ 性 別 生年月日 携帯電話 

１ 
代表者 

フリガナ 

男・女 

 

西暦 

 月 

 

年 

日生 

 

氏名 

２ 

フリガナ 

男・女 

 

西暦 

月 

 

年 

日生 

 

氏名 

３ 

フリガナ 

男・女 

 

西暦 

月 

 

年 

日生 

 

氏名 

４ 

フリガナ 

男・女 

 

西暦 

月 

 

年 

日生 

 

氏名 

※ゴルフ大会の登録につきましては、このチャリティーゴルフ大会申込書に必要事項を記入し 

FAX にてお申し込みください。先着順での受付になります。 

※２組以上の場合は、本申込書をコピーしてご利用ください。 

※３バックの場合は割増料金が加算されます。 

※登録料の振込先については、ゴルフ大会に参加が決まった方へ後日別途ご案内いたします。 

 

FAX 返信先：０２９－８０１－９７２６ 

参加締切日：2024 年 2月28 日(水)  
※定員になり次第、早期締切させて頂きます。 

 

■お問い合わせ先 

年次大会会計 久米雅文 メール：masabumi358@gmail.com 


